Приказ о предоставлении

дополнительного дня отдыха донору

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Восход"
(ООО "Восход")
ПРИКАЗ

	14.02.2018
	N 15-к

О предоставлении дополнительного дня отдыха

В соответствии со ст. 186 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить главному специалисту С.С. Сидорову 16.02.2018 дополнительный день отдыха с сохранением среднего заработка в связи со сдачей им крови 12.02.2018.

Основание: заявление С.С. Сидорова от 13.02.2018, медицинская справка от 12.02.2018 N 133.

Генеральный директор                           Павлов           П.П. Павлов

С приказом ознакомлен:

Главный специалист                             Сидоров         С.С. Сидоров

                                               14.02.2018